Angebot fur nachste
Woche

Montag 17.10.bis Mittwoch 19.10.2022

Kalbsgulasch bratfertig
Wildschweinrollbraten mit Kastanienfullung*
Kochfleisch von der Rinderbrust
Schweineschnitzel auch bratfertig paniert
Schweinegeschnetzeltes ,Gyros Art"
Kochmettwirste

Hackbraten und Leberkase

Rohesser und Westfalinger

1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
1 kg
*100 g
*100 g
100 g

http://www.metzgerei-goeller.de

- EG Schlachtbetrieb
- EG Wildbearbeitung

* Frische und Qualitat*
06803/582 Fax 06803/981505

Donnerstag 20.10.2022 bis Samstag 22.10.2022

*

Bratwurst grob und fein
Hackfleisch gemischt
Wourzbraten vom Schwein
Balkanbraten vom Kamm in der praktischen
Aluschale (mager kg 11,60 €)
Fleischkase auch zum selber backen
Hausmacher Blut- und Leberwurstchen
Salamiaufschnitt eigene Sorten

*

1 kg
1 kg
1 kg

1 kg
100 g
100 g
100 g

18,80 €
15,80 €
11,40 €
11,40 €
10,60 €
1,04 €
1,18 €
1,18 €

9,40 €
9,80 €
10,80 €

10,60 €
0,86 €
0,86 €
2,10 €

Am Montaq, dem 31.10.22 haben wir geschlossen !!

EC Kartenzahlungen ab einem Betrag von 10.- Euro moglich, keine Kreditkarten

Angebote solange Vorrat reicht

*mit Phosphat



